

Największy Sekret David Icke – a Jezus

Gabriel Fabio Wojciechowski

[Wczoraj o 05:07](#) ·

Mariusz Chuba Bo

taki cytacik z Icka:

"...motywy, twierdzenia i obrzędy chrześcijaństwa wywodzą się z cywilizacji poprzedzających chrześcijański dogmat. Świat przedchrześcijański pełen był historii o niepokalnie poczętych synach bożych, którzy umierali za nasze grzechy. Prawdziwe imię założyciela chrześcijaństwa to Szaweł z Tarasu. Wychował się on w Azji Mniejszej, gdzie czczono boga zwanego Dionizosem. Bogowi temu przypisywano prawie wszystkie cechy, które potem św. Paweł widział u Jezusa. Dionizos był rzekomo synem bożym, który umarł, aby ocalić świat."Święty" Paweł zamienił imię "Dionizos" na "Jezus" i przypisał mu te same atrybuty. Tak narodziło się chrześcijaństwo, a dwa tysiące lat później nadal kontroluje ono, pośrednio lub bezpośrednio, umysły miliardów osób. To zwykle oszustwo a najbardziej oszukano księży i duchownych, którzy je głoszą. Wkrótce chrześcijaństwo przejęte zostało przez siły rządzące i zmienione przez nie w narzędzie kontroli mas. Każdego, kto sprzeciwiał się tym sztucznie wytworzonym absurdom, systematycznie usuwano, na przykład poprzez inkwizycję, która ludzi nie dość mocno związanych z chrześcijaństwem paliła na stosie jako heretyków. "Prawdziwymi" chrześcijaninami byli ci, którzy sprzeciwiali się doktrynom narzucanym przez papieża."

[Lubię to!](#)

[Komentarze](#)

[4 Ty i 3 innych użytkowników](#)

Komentarze



[Krzysztof Bartoszewicz](#) Nie ma co się już czepiać samego chrześcijaństwa. Cały dogmat stworzony na tej książce jest taki sam. Wszystkie religie judeo- chrześcijańskie włącznie z islamem są takie same. Jedna książka i trzy główne nurty religijne... powinny zostać zniszczone

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [Wczoraj o 05:15](#)

[Usuń](#)



[Krzystyna Pavlikova](#) Niektórzy to mają fantazję do tworzenia własnych wersji historycznych .

I to jest dowód jak prefabrykowano fakty historyczne mieszając je wg własnego widzimisię .

Jeśli chodzi o wiarę chrześcijańską, to widać jak bardzo ona przeszkadza twórcom nwo .Już lucyfer przygotowany na wejście ,już wita się z gąską ,już tron watykański czeka na ich bożyszcze a tu ci cholerni chrześcijanie na zawadzie stoją .

Dwa tys. lat doiło się z kasy chrześcijan i waliło nieposłusznych pałką po łbach ,a teraz odwracaj kota ogonem ,bo im lucyfer bardziej pasuje. No czas się zdecydować kapłani , w tym swoim pasożytniczym bytowaniu .

Byle nie pracować ,a po królewsku żyć, to i kolana przed belzebubem się zegną .

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) ·

[1](#)

· [4 godz.](#) · [Edytowany](#)

[Usuń](#)



[Mieczysław Jacek Skiba](#) Herezje judeochrześcijaństwa

1/ Bóg wygnał Ludzi z Raju w ten świat pełen grzechu, cierpienia i śmierci – nieprawda – prawda jest taka, że uczynili to źli Kosmici, astralni Archonci i złe duchy - i ta okupacja trwa do dziś.

2/ Bóg doprowadzał cywilizacje ludzkie do zagłady [np. potop] –

nieprawda – prawda jest taka, że w.w. siły i zwiedzeni ludzie doprowadzili wielokrotnie Ludzkość do zagłady.

3/ Mojżesz miał moce od Boga i czynił cuda oraz jak Jego i Jozuego przedstawia Biblia byli ludobójcami – nieprawda – prawda jest taka, że byli wojownikami i przywódcami społecznymi i duchowymi o wysokiej moralności wyzwalamy niewolników - i wszystko czynili zwyczajnie tak po ludzku. Pomagał im nie Bóg, który jest duchem lecz Kosmici z krwi i kości [grupa Ra].

4/ Jezus przyszedł i czynił cuda i umarł na krzyżu dla zbawienia Ludzi – nieprawda – prawda jest taka, że był zwykłym człowiekiem, mistykiem znającym Boga i nauczycielem duchowym nie czynił cudów. Pragnął budować Królestwo Boże na Ziemi ale w wyniku spisku faryzeuszy został zamordowany i zostało w tym czasie zamordowanych wielu nauczycieli duchowych – zwyciężył mord i strach i siły ciemności połowicznie bo i tak udało się zbawić wiele dusz.

5/ Jezus Mesjasz zmartwychwstał – nieprawda – zmartwychwstanie to są bajki, mity, legendy. Prawda jest taka, że nikt nigdy nie zmartwychwstał i prawda jest taka, że zabijanie Proroków i Mesjaszy i Nauczycieli Duchowych nie ma w sobie nic zbawienego lecz jest przekleństwem dla cywilizacji.

6/ Bóg i Chrystus sądzą Ludzi i skazują na wieczne potępienie – nieprawda – prawda jest taka, że Bóg i Chrystus i zbawieni są nieskończenie miłosierni i każdego pragną zbawić=wyzwolić=zjednoczyć ze sobą. A sądzą i skazują na wieczne potępienie w.w. ciemne siły i ludzie zwiedzeni ideami sił ciemności.

7/ Czeka nas Apokalipsa [potworne cierpienia i zagłada bardzo licznych] z rzekomej woli ‘boga’ – nieprawda – prawda jest taka, że to w.w. ciemne siły zaplanowały tę gehennę, a nie Bóg i nie Chrystus i nie siły światłości. Dziś Bóg i liczne siły Światłości i duchowe i cielesne i ziemskie i pozaziemskie robią wiele aby ten scenariusz ciemnych sił okupujących Ziemię i Ludzkość nie nastąpił.

8/ Dziewice rodzą boskie dzieci – nieprawda. Prawda jest taka, że żadne dziewice nie rodziły nie rodzą i nie będą rodzić dzieci – to jest bajka, mit, legenda, dogmat ewentualnie. Boskie dzieci rodzą zwykłe kobiety – bo wszyscy jesteśmy ucieleśnieniem Boga.

9/ Bóg i Jezus wskrzeszą umarłych – nieprawda. Prawda jest taka, że

ani Bóg ani Jezus ani nikt nie wskrzesza z prochu ziemi – normalnie rodzimy się i umieramy – do czasu gdy ciała na Ziemi osiągną nieśmiertelność – co troszkę potrwa – sprawa otwarta.

10/ Rodzimy się tylko raz – nieprawda. Prawda jest taka, że rodzimy się wielokrotnie z przymusu [reinkarnacja] lub z własnej woli [inkarnacja] – a nasze ciała są jak ubrania, które zmieniać będziemy do czasu gdy nastanie ostatecznie nieśmiertelność ciał, w którymś z wcieleń. I prawda jest taka, że ‘charakter przeżywa nawet śmierć’ i że można zdegradować w tym względzie dobry charakter lub ulepszyć zły charakter, które wypracowali nasi poprzednicy [nasze wcześniejsze wcielenia]. Ludzkość dojdzie do świadomości swych poprzednich wcieleń gdy siły ciemności ustąpią z tej Planety [dziś mają tę świadomość nieliczni].

Prawda Judeochrześcijaństwa i każdej religii ducha

Bóg Jest Jeden – Pełnia Miłości – w Nim żyjemy, poruszamy się i jesteście. I ten Bóg obecny w naszych duszach i w ciałach pragnie nas doprowadzić do nieśmiertelności dusz

[Zbawienie=wyzwolenie=...=zjednoczenie] i do nieśmiertelności ciał [ostateczna Chwalebna Przemiana naszych ciał i ich nieśmiertelność]. Niech więc Ludzie przyjmą do swej świadomości, że:

Bóg Jest Pełnią Miłości i Miłosierdzia więc nikogo i nigdy nie sądzi i tym bardziej nie skazuje na wieczne potępienie ! Byłem w nowym i starym niebach więc wiem - nikt mnie tam nie sądził. Byłem w Otchłani i w Piekło - Ciemności - i ci co służą ciemności i złe duchy i archonci i źli kosmici oskarżyli mnie o wszystko - o wszystko co uczyniłem i nie uczyniłem. Nawet w to w pewnej chwili uwierzyłem. Dopóki Bóg i Chrystus nie udowodnili mi, że to kłamstwo. Ten świat jest jeszcze wciąż w mocy Ciemnych sił, które udowadniają Ludzkości, że nieskończenie dobry Bóg zachowuje się jak demon. Otwórzcie swe serca aby to zrozumieć.

Ludzie powinni pojąć, że w mordowaniu Proroków i Mesjaszy i Nauczycieli Duchowych nie ma nic zbawiennego – tak jak to tłumaczy Plejadianie – w czasach Jezusa zwyciężyła nie mądrość i nie miłość ale MORD i STRACH – zamordowano Jezusa i wielu

Nauczycieli Duchowych – a później mordowano i mordowano w przeróżny brutalny sposób - i trwało to 2 tysiące lat. To nie było niestety budowanie Królestwa Bożego na Ziemi – to było zwycięstwo sił Ciemności. Jezus określił to krótko 'jak mnie prześladowają, tak Was prześladować będą'. Prawo karmy - przyczyny i skutku - narzucono tej Planecie więc jaki los zgotowaliście swym Prorokom i Mesjaszom i Nauczycielom Duchowym taki zgotowaliście i sobie. I nadal tak jest. Czas zakończyć ten szatański krąg.

Bardzo liczni myślą, że ciało ma duszę. Jest odwrotnie – dusza ma ciało – jak ubranko. I prawda jest taka, że dusza często zmienia to ubranko dopóki ciemności panują.

Chwała i piękno naszej duszy zjednoczonej z Bogiem i Chrystusem i Zbawionymi są nieskończone. Prawda jest taka, że pragnący poznaje tę Chwałę i piękno nie oczami ciała lecz okiem duszy tzw trzecim okiem.

Jezus Brama do Nieba jak każda Zbawiona dusza = zjednoczona z Bogiem pragnącej Istocie daje poznać naszą wspólną Chwałę [Chwałę nieba] i Jedność i Równość = Źródło Życia. Więc PRAGNIJ !

Bóg Jest Pełnią Miłości - bez względu jak się Go/Ją zwie jest bezimienny/a - Jestem, który/a Jestem - i On/Ona mieszka w całej swej Pełni w nas, w naszych duszach i ciałach. Demonizowanie innych religii czy innych istot nic tu nie pomoże - czas to sobie uświadomić !!!!??

Kościół nie zginie jeśli Ludzie będą dążyć do Jedności z Bogiem. Jeśli tego dążenia nie będzie nie będzie poznania Prawdy i ludzie mają ogromną 'szansę', że wyrzną się w fanatycznych wojnach w tym religijnych. Skwituję to słowami wieszczki; 'wierzysz, że się Bóg zrodził w betlejemskim żłobie, lecz biada ci jeśli nie zrodził się w tobie' [Adam Mickiewicz].

Zapraszam odwiedzić: <http://www.przeslanie.com> – moja strona, <http://chomikuj.pl/mjacek2013/Dokumenty> – mój chomik [trzeba się zalogować aby pobrać materiały za darmo]. <http://jacek2016.blog.pl> –

mój blog, <https://plus.google.com/u/0/108181152670139080095> –
Google+ – Mieczysław Skiba

[przeslanie.com - strona główna](#)

**NIEŚMIERTELNOŚĆ DUSZY I CIAŁA. WALKA ŚWIATŁOŚCI Z
CIEMNOŚCIĄ NA KOŃCU CZASÓW**

przeslanie.com

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Usuń podgląd](#) · [Przed chwilą](#)

[Zarządzaj](#)



**[Mieczysław Jacek Skiba](#) Jezus oczywiście chodził po Ziemi 2
tysiące lat temu - siły Ciemności zadbały aby faryzeusze usunęli
Go z planety - i usunęli - jest teraz Wszechobecnym Duchem
Pełnym Miłości - i jest wszędzie zawsze Pełen Chwały - nawet w
Otchłani i Ciemności = Piekło Jego Pełna Chwała nie blednie.**

Wiem bo wyrwał mnie ze stanu Otchłani i nauczył jak pokonywać
Ciemność miłością i miłością. Dzięki Niemu wielu się tego
nauczy - i ostatecznie strawimy całą Ciemność. z projektu: Jesteśmy
Jednym z Sobą i z Bogiem

Obudźcie się – dyskusje. Dyskusja była długa i zacięta – z licznymi
cytatami z Biblii ze strony Św.J. – w końcu uznali mnie za
Antychrysta !? Cóż za awans z mistyka znajdującego naszą Jedność z
Bogiem – Jedność, którą ciemne siły brutalnie z Ludzi wyrwały !
No cóż ? Cóż może być obecne w sercach tych, którzy mistycyzmu
nie uznają i zaprzeczają prawdziwym Mistykom znającym Boga jako
bezinteresowną Pełnię Miłości, której ucieleśnieniem jesteśmy
wszyscy, która jest z nami zjednoczona od zawsze i na zawsze ? Cóż
może być w sercach i umysłach tych, którzy nie pojmują, że Jestem,
który Jestem to imię bezimiennego Boga, który jest w nas ? A nie
jakiś ‘bóg’ Jahwe jak się sam określił w Starym Testamencie; ‘bóg
mocny, bóg wojny’, który skazywał Ludzi na potworne nieszczęścia i
cierpienia, ucisk, zarazy, wojny i eksterminacje oraz wieczne
potępienie w tzw Nowym też - który zażądał krwi męczeńskiej Jezusa
i licznych proroków i nauczycieli duchowych ... i całej rzeszy
męczenników ... w celu zadośćuczynienia za to, że osobiście wywalił
Ludzi z Raju i że są grzeszni – a w Apokalipsie jeszcze straszniejszy

Ios Ludzkości przepowiedział z wyjątkiem tzw ‘wybranych’, którzy zegną przed nim kark i kolana jak niewolnicy !!!? Kto mający choć resztki myślenia albo i współczujące serce uzna tego demona za boga ?!!! Jak dla mnie ten ‘bóg’ to okrutny Gad z Imperium Orionu – wąż starodawny – żywiący się jak narkotykiem naszym cierpieniem i złymi emocjami [nienawiścią, zawiścią, strachem, ...] – żywiący się MORDEM !!! Oto wasz ‘sprawiedliwy’ i okrutny ‘bóg’ sługa Szatana – złego ducha – pan niewolników i sam niewolnik mocy zła !!! Detronizuję dziś tego ‘boga’ – demona i mówię gdzie go mam !? Czy jego wybieriecie czy też Prawdziwego Boga, który jest Pełnią Miłości, Miłosierdzia, Wiedzy, Jedności, POKOJU – i jest równy nam - zależy od Was !? Dziś niebo otworzyło swe Brama – i piekło też !!! Kto wybierze Światłości i Miłość i Jedność i Pokój ? Kto Ciemność i niewolę i w ciele i w duchu z wszelkimi formami eksterminacji !? Naprawdę zależy od Was !? Myślcie ! Myślcie sercem ! A Bóg Prawdziwy w swej nieskończonej Miłości niechaj da się Wam poznać – jak i mnie dał się poznać – pragnącemu, zwykłemu i prostemu człowiekowi – Jednym Jesteśmy - zaiste.

[Lubię to!](#)

· [Odpowiedz](#) · [Przed chwilą](#)